
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

    

Zielona Góra, 25.07.2025 r. 

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2024 r. poz. 1320), którego przedmiotem zamówienia są  
Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego dedykowanego na oddziały szpitalne, nr sprawy: NZ.261.32.2025 
 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TREŚCI SWZ  

 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 

sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1   ustawy Prawo zamówień publicznych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
1. Dot. Załącznik nr 6 do SWZ- Formularz cenowo-techniczny Zadania nr 5. Uprzejmie prosimy o 
dopuszczenie możliwości zaoferowania w zadaniu nr 5 równoważnego urządzenia jednorazowego użytku 
ssąco-płuczącego do laparoskopii. Jednorazowa kaniula <100 gram, ergonomiczna i lekka, długości 45cm, 
średnica 5mm, z drenem PCV o średnicy wewnętrznej 7mm/zewnętrznej 9,5mm, długość drenu 3m. 
Zakończenie typu Yankauer (8 otworów bocznych), kaniula wykonana z lekkiego atraumatycznego metalu. 
Proponowane urządzenie jest stosowane w wielu placówkach szpitalnych w chirurgii robotycznej z 
wykorzystaniem robota Da Vinci oraz w klasycznych operacjach laparoskopowych 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Załącznika nr 6 do SWZ Formularz cenowo-techniczny bez 
zmian. 
  
2. Dot. Załącznik nr 14 do SWZ. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 

1) 10% niezrealizowanej kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub 

rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,  

3) 250 zł za od mowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa 
w § 3 ust. 11 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy  Załącznika nr 14 do SWZ - wzór umowy bez zmian.  
 
3. Pakiet 2 poz.1. Czy Zamawiający w Zadaniu 2 Poz. 1 dopuści: „Filtr infuzyjny antybakteryjny, mały, płaski, 

neonatologiczny dla wcześniaków i noworodków - łatwy do mocowania - możliwość do stosowania do 96 

godz. -posiadający samoodpowietrzacz i zacisk szczelinowy oraz dwa dreny z poliuretanu o średnicy 

wewnętrznej około 1mm, długość drenów wraz z filtrem ok 24 cm, -membrana 0,2 mikrona - zatrzymuje 

cząstki nieorganiczne i zanieczyszczenia mikrobiologiczne (np.: bakterie) oraz endotoksyny - powierzchnia 

filtrująca 1,65 cm² - objętość wypełnienia filtra wraz z drenami 0,68 ml (lub objętość wypełnienia samej 

obudowy filtra 0,4 ml), końcówki typu Luer Lock -sterylny, nie zawierający DEHP i lateksu, przepływ dla 0,9% 

NaCl około 120 ml / godzinę?” 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ Formularza cenowo-
techniczny dla Zadania 2.  
 
4. Zadanie 8, poz. 2. Jednorazowy trokar optyczny 12 mm o długości 100 mm, bez noża ani 
plastikowych ostrych krawędzi. Obturator - atraumatyczny separator tkankowy. Kaniula charakteryzuje 
się powierzchnią o niskim współczynniku tarcia i wysokim stopniu wykończenia, co sprzyja 
atraumatycznemu wprowadzaniu oraz ogranicza uszkodzenia tkanek. Dwustopniowy zawór gazowy, z 
dodatkowym zaworem automatycznym do napompowania balonu. Odłączana obudowa uszczelki 
ułatwia usuwanie próbek oraz szybką desuflację. Możliwość pracy narzędziami 5-12 mm bez 
stosowania dodatkowej redukcji? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  
 
5. Dotyczy Zadania nr 4. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem 
zamówienia w zadaniu nr 4 nie są to leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z 
odpowiednim wyprzedzeniem a ponadto wymaga on sprowadzenia zza granicy, Zamawiający wyrazi zgodę 
na wydłużenie terminu dostawy dla zadania nr 4 do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 4.  
 
 
6. Dotyczy Zadania nr 4. (Zał. nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Formularz cenowo – techniczny 
zadania nr 4 pkt. 3) Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od posiadania etykiety 
informacyjnej w języku polskim dla wyrobów oferowanych w zadaniu nr 4 i dopuszczenie wyrobów 
posiadających oznakowanie informacyjne w oryginalnym języku producenta, tj. j. angielskim. Zgodnie z 
obowiązującą Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 o wyrobach medycznych Art. 12 ust.4 dopuszcza się, aby wyrób 
przeznaczony do stosowania przez użytkowników nie będący laikami posiadał etykiety i instrukcje używania 
w języku polskim lub języku angielskim. Opis produktu wraz z nazwą zawarty jest w kartach katalogowych 
producenta oferowanych wyrobów wraz tłumaczeniem na język polski, które zostaną dołączone do oferty.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 4. 
 
7.  Dotyczy Zadania nr 4. (Dot. Zał. nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Formularz cenowo – techniczny 
zadania nr 4) Czy w związku z tym, że opisane w Załączniku nr 5 Opis przedmiotu zamówienia Formularz 
cenowo – techniczny zadania nr 4 poz.1 wideoureterorenoskopy są pakowane przez producenta w 
opakowania handlowe po 6 szt. (1 opak = 6 sztuk) Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie modyfikacji 
jednostki miary ze sztuk na opakowania oraz na skorygowanie wymaganej ilość w przeliczeniu na 
opakowania?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 4. 
 
8. Dotyczy Zadania nr 4. (Dot. Zał. nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Formularz cenowo – techniczny 
zadania nr 4) Czy w związku z tym, że opisane w Załączniku nr 5 Opis przedmiotu zamówienia Formularz 
cenowo – techniczny zadania nr 4 poz.1 wideoureterorenoskopy są pakowane przez producenta w 
opakowania handlowe po 6 szt. (1 opak = 6 sztuk), Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej 
netto za opakowanie?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.  
 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

9. Dotyczy Zadania nr 4. (Dot. Zał. nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Formularz cenowo – techniczny 
zadania nr 4) Czy w związku z tym, że opisane w Załączniku nr 5 Opis przedmiotu zamówienia Formularz 
cenowo – techniczny zadania nr 4 poz.1 wideoureterorenoskopy są pakowane przez producenta w 
opakowania handlowe po 6 szt. (1 opak = 6 sztuk) Zamawiający potwierdzi, że będzie zamawiał towar w 
pełnych opakowaniach?  
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 
 
10. Dotyczy Zadania nr 4. Biorąc pod uwagę termin obowiązywania przyszłej umowy a także sukcesywny 
charakter dostaw częściowych, czyli że Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania 
zamówionych produktów, prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów sterylnych, jednorazowego 
użytku z terminem ważności nie krótszym niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do SWZ – Formularz cenowo-
techniczny zadanie nr 4.  
 
11. Dotyczy Zadania nr 4. Dot. §6 ust. 1. 1) wzoru umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych 
Zamawiający obniży wysokość kary z tytułu odstąpienia od umowy do 10% wartości przedmiotu umowy? 
Ustalone kary są wygórowane i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w 
zamówieniach publicznych.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  
 
12. Dotyczy Zadania nr 4. Dot. §6 ust. 1. 2) wzoru umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych 
Zamawiający obniży wysokość kary, za zwłokę w dostawie do 0,5% wartości poszczególnej dostawy za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy? Obecna wysokość kary umownej jest 
wygórowana i znacząco odbiega od praktyki powszechnie stosowanych kar w branży medycznej na rynku 
polskim.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
13. Dotyczy Zadania nr 4. (Dot. §6 ust. 5 wzoru umowy) Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o 
wykreślenie ze wzoru umowy §6 ust.5. Kary umowne mogą być kwestionowane przez Wykonawcę. W takim 
zakresie dokonywanie potrąceń kar, które mogą być sporne powoduje pokrzywdzenie Wykonawcy i 
pozbawienie go należnego mu wynagrodzenia jedynie na podstawie dyskrecjonalnej decyzji Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
14. Dotyczy Zadania nr 4. (Dot. §6 ust. 4. wzoru umowy) Czy w celu miarkowania kar umownych, 
Zamawiający obniży wysokość łącznej maksymalnej kary z 35% do 20%? Określenie tak wysokiego górnego 
limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie 
Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie 
Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej, szczególnie, że Zamawiający 
zastrzegł w umowie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego 
wysokość kar umownych. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępnie. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  
 
15. Zadanie 7, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 2 rozmiarów kleszczyków, czy 14 lub 20 cm do 
wyboru ? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i modyfikuje zapis załącznika nr 8 do SWZ – Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 7 
 

16. Zadanie 7, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 12,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis załącznika nr 8 do SWZ – Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 7 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 
17. Zadanie 7, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis załącznika nr 8 do SWZ – Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 7 

 
18. Zadanie 7, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości 11 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis załącznika nr 8 do SWZ – Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 7 
 
19. Zadanie 7, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis załącznika nr 8 do SWZ – Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 7 
 
20. Zadanie 7, poz. 4. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 3 rozmiarów, czy rozmiaru 12 cm lub 14cm 
lub 16 cm do wyboru ? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga 3 rozmiarów. 
 
21. Zadanie 7, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści imadła o długości  13cm, 14cm, 15 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza modyfikuje zapis załącznika nr 8 do SWZ – Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 7 
 
22. Dot. umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację: 
§ 7 
1. W przypadku naruszenia postanowień niniejszej umowy Zamawiający uprawniony jest do naliczenia 
Wykonawcy kar umownych zgodnie z poniższymi zasadami. 
1) 10% kwoty wymienionej w § 1 ust. 3 za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy z przyczyn, za które 
odpowiada Wykonawca, 
2) 0,5% wartości niezrealizowanej części dostawy towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu 
dostawy, 
3) 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie lub uzupełnienie braków ilościowych, 
za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy w terminie 
4) 300 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w 
§ 3 ust. 10 
5) 2 000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł 
umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 9, 
6) 800 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia 
należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
23. Zadanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści dreny z PCV bez zawartości DEHP? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 2.  
 
24. Zadanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści dreny o średnicy wewnętrznej 1,5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
25. Zadanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści filtr z przepływem > 5ml/min? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 2.  
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

26. Zadanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści powierzchnie filtrującą 1,5cm2? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  
 
27. Zadanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści objętość wypełnienia 0,4ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ Formularz cenowo-
techniczny dla zadania 2.  
 
28. Zadanie nr 3, formularz cenowo – techniczny. Czy Zamawiający w punkcie nr 46 rozszerzy przedmiot 

zamówienia i dopuści aplikator APC 100 z igłą i filtrem jako rozwiązanie alternatywne do szpatułki?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy załącznika nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-tech-

niczny zadanie 3. 

 

29. Zadanie nr 3, formularz cenowo – techniczny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zwiększy ilość z 2 do 5 

sztuk w pozycji nr 47? Produkty te pakowane są w opakowania transportowe po 5 sztuk i tylko takie opako-

wanie gwarantuje trwałość i odporność produktów na uszkodzenia mechaniczne w czasie transportu. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę miary w załączniku nr 4 do SWZ – Formularz cenowo-tech-

niczny zadanie 3  

 

30. Zadanie nr 3, formularz cenowo – techniczny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zwiększy ilość z 2 do 30 

sztuk w pozycji nr 51 tabeli? Produkty te pakowane są w opakowania transportowe po 30 sztuk i tylko takie 

opakowanie gwarantuje trwałość i odporność produktów na uszkodzenia mechaniczne w czasie transportu. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

31. Zadanie nr 3, formularz cenowo – techniczny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zwiększy ilość z 4 do 10 

sztuk w pozycji nr 52 tabeli? Produkty te pakowane są w opakowania transportowe po 10 sztuk i tylko takie 

opakowanie gwarantuje trwałość i odporność produktów na uszkodzenia mechaniczne w czasie transportu. 

Odpowiedź: : Zamawiający zmienia jednostkę miary w załączniku nr 4 do SWZ – Formularz cenoeo-
techniczny zadanie 3 
 

32. Zadanie nr 3, formularz cenowo – techniczny. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zwiększy ilość z 6 do 10 

sztuk w pozycji nr 53 tabeli? Produkty te pakowane są w opakowania transportowe po 10 sztuk i tylko takie 

opakowanie gwarantuje trwałość i odporność produktów na uszkodzenia mechaniczne w czasie transportu. 

Odpowiedź: : Zamawiający zmienia jednostkę miary w załączniku nr 4 do SWZ – Formularz cenoeo-
techniczny zadanie 3 
 
33. Pakiet 6 poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystoskopowego szynowania 
wewnętrznego moczowodu o składzie: cewnik DJ otwarty - otwarty wykonany z poliuretanu w rozmiarach 
6Fr; 7Fr dł. 24-30 cm, prowadnica z powłoką teflonową 0.035" o długości 150 cm z nieruchomym rdzeniem, 
popychacz sterowalny długości 40 cm. Cewnik o potwierdzonej biokompatybilności do miesiąca. Zestaw 
sterylny. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  
 
 

 
 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

 
Zamawiający Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. 

niniejszym informuje, iż na podstawie art. 137 ust.1  ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie: 

 
Miejsce, w którym zmieniania jest treść: 
 
1.ROZDZIAŁ XV. PIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, pkt 2.2. 

 
Było: 2.2 Kryterium B - ,,termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można 
uzyskać w kryterium ,,termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 pkt), gdzie ilość punktów uzyskana 
przez ofertę oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej oferty zgodnie z poniższymi zasadami:  
 
Termin realizacji dostawy częściowej:  
Do 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego = 20 pkt 
3 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego = 15 pkt 
4 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego = 10 pkt 
5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego = 0 pkt 
 
Wykonawca nie może zaoferować terminu realizacji dostawy częściowej dłuższego niż 5 dni roboczych od 
daty złożenia zamówienia częściowego. Wskazanie przez wykonawcę dłuższego terminu dostawy niż 5 dni 
roboczych będzie skutkować odrzuceniem oferty.  Wykonawca za termin realizacji dostawy częściowej 
otrzyma punkty jak powyżej. Termin realizacji dostawy Wykonawca jest zobowiązany wskazać we właściwym 
dla danego zadania Formularzu cenowo-technicznym ( załączniki od 2-9 do SWZ). Jeżeli Wykonawca nie 
wskaże terminu realizacji dostawy częściowej, wówczas Zamawiający przyjmie maksymalny termin dostawy 
( 5 dni roboczych) i przyzna 0 pkt. w kryterium B- ,,termin realizacji dostaw częściowych”. W przypadku 
zaoferowania terminów krótszych niż 2 dni robocze, Zamawiający przyzna maksymalną możliwą ilość punktów 
tj. 20 pkt. 
 
 
Jest: 2.2 Kryterium B - ,,termin realizacji dostaw częściowych” (maksymalna ilość punktów jaką można 
uzyskać w kryterium ,,termin realizacji dostaw częściowych” wynosi 20 pkt), gdzie ilość punktów uzyskana 
przez ofertę oznacza ilość punktów ustalonych dla badanej oferty zgodnie z poniższymi zasadami:  
 
Dla zadania nr 1 -3 i 5 -7: 
Termin realizacji dostawy częściowej:  
Do 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego = 20 pkt 
3 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego = 15 pkt 
4 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego = 10 pkt 
5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego = 0 pkt 
 
Wykonawca nie może zaoferować terminu realizacji dostawy częściowej dłuższego niż 5 dni roboczych od 
daty złożenia zamówienia częściowego. Wskazanie przez wykonawcę dłuższego terminu dostawy niż 5 dni 
roboczych będzie skutkować odrzuceniem oferty.  Wykonawca za termin realizacji dostawy częściowej 
otrzyma punkty jak powyżej. Termin realizacji dostawy Wykonawca jest zobowiązany wskazać we właściwym 
dla danego zadania Formularzu cenowo-technicznym ( załączniki od 2-9 do SWZ). Jeżeli Wykonawca nie 
wskaże terminu realizacji dostawy częściowej, wówczas Zamawiający przyjmie maksymalny termin dostawy 
(5 dni roboczych) i przyzna 0 pkt. w kryterium B- ,,termin realizacji dostaw częściowych”. W przypadku 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

zaoferowania terminów krótszych niż 2 dni robocze, Zamawiający przyzna maksymalną możliwą ilość punktów 
tj. 20 pkt. 
 
Dla zadania nr 4:  
Termin realizacji dostawy częściowej:  
Do 2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego = 20 pkt 
3 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego = 15 pkt 
4 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego = 10 pkt 
5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia częściowego = 5 pkt 
10 dni roboczych od daty złożenia zmówienia częściowego = 0 pkt 
 
Wykonawca nie może zaoferować terminu realizacji dostawy częściowej dłuższego niż 10 dni roboczych od 
daty złożenia zamówienia częściowego. Wskazanie przez wykonawcę dłuższego terminu dostawy niż 10 dni 
roboczych będzie skutkować odrzuceniem oferty.  Wykonawca za termin realizacji dostawy częściowej 
otrzyma punkty jak powyżej. Termin realizacji dostawy Wykonawca jest zobowiązany wskazać we właściwym 
dla danego zadania Formularzu cenowo-technicznym ( załączniki od 2-9 do SWZ). Jeżeli Wykonawca nie 
wskaże terminu realizacji dostawy częściowej, wówczas Zamawiający przyjmie maksymalny termin dostawy 
(10 dni roboczych) i przyzna 0 pkt. w kryterium B- ,,termin realizacji dostaw częściowych”. W przypadku 
zaoferowania terminów krótszych niż 2 dni robocze, Zamawiający przyzna maksymalną możliwą ilość punktów 
tj. 20 pkt. 

 
 
 

2. ROZDZIAŁ XI.TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Było:   Wykonawca jest związany ofertą przez 60 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
02.10.2025 r 

Jest:   Wykonawca jest związany ofertą przez 60 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
04.10.2025 r 

 

3. ROZDZIAŁ XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT   

Pkt 2. Było:    Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 04.08.2025 r 
godzina   9:00 

Pkt.2 Jest:  Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 06.08.2025 r. godzina     
9:00 

 

Pkt. 10. Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.08.2025 r. godzina 9:05  

Pkt. 10. Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.08.2025 r. godzina 9:05 

 

4. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 2 
Zamawiający wprowadza Załącznik nr 3 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 2 po zmianach z 
dnia 25.07.2025 r.,  

5. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 3 
Zamawiający wprowadza Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 3 po zmianach z 
dnia 25.07.2025 r., 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, 
Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze 

Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

6. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 4 
Zamawiający wprowadza Załącznik nr 5 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 4 po zmianach z 
dnia 25.07.2025 r., 
 
7. W miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 7 
Zamawiający wprowadza Załącznik nr 8 do SWZ Formularz cenowo-techniczny dla zadania 7 po zmianach z 
dnia 25.07.2025 r., 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

- Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz cenowo-techniczny dla zadania 2 po zmianach z dnia 25.07.2025 r.,  

- Załącznik nr 4 do SWZ – Formularz cenowo techniczny dla zadania 3 po zmianach z dnia 25.07.2025 r.,  

- Załącznik nr 5 do SWZ – Formularz cenowo techniczny dla zadania 4 po zmianach z dnia 25.07.2025 r.,  

- Załącznik nr 8 do SWZ – Formularz cenowo techniczny dla zadania 7 po zmianach z dnia 25.07.2025 r.,  

 

 

 

 

 

Z up. Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Joanna Piotrowska 

(podpisano elektronicznie) 

 


		2025-07-28T13:31:25+0200




